
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено место ментор 1 ментор 2директор вкупно
1 105 Јана Ѓорѓиоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески Jeton Sulejmani 48.75
2 102 Ивана Давидовска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески Jeton Sulejmani 42.5
3 107 Ангела Јованоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески Jeton Sulejmani 42.5
4 111 Андреа Данаилоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески Jeton Sulejmani 41
5 108 Мила Постоловска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески Jeton Sulejmani 38.25
6 110 Анастасија Божиноска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески Jeton Sulejmani 38.25
7 1 Вероника Ролевска I ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Ана Гарванлиева Герова Архелос Туранов 36.25
8 103 Фросина Столеска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески Jeton Sulejmani 36.25
9 106 Божица Петреска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески Jeton Sulejmani 35

10 104 Маја Николоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески Jeton Sulejmani 31.25


